



تاریخ
۴
اسفند
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از پایان یافتن کار دومین کاروان الگوی کشت ملی محصولات زراعی کشوری در بیضا با برگزار الگوی ۱۰ کارگاه آموزشی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویلی با اشاره به اجرای چهار روزه این کاروان ملی در شهرستان بیضا افزود: کارگاه‌های برگزار شده با موضوع بهره‌وری آب و سیستم‌های نوین آبیاری، کشت گیاهان دارونی، اصول تغذیه و

برقراری نظم و امنیت عمومی، مقابله با خرده‌فروشان مواد مخدر، سارقان و برهم زندگان امنیت عمومی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی یک ماه گذشته در این شهرستان به اجرا در آمد.

وی افزود: دستگیری ۲۵ نفر از سارقان و مجرمان سابقه‌دار و کشف ۷۸ ققره انواع سرعت، کشف مقداری مواد مخدر، کشف ۶ قبضه اسلحه شکاری و جنگی، کشف ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال انواع کالای قاچاق و توقیف ۹۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف از دیگر نتایج این طرح‌ها بود.

فرمانده انتظامی کوار از معرفی متهمان دستگیر شده به مراجع قضائی خبر داد و از شهروندان خواست: برای ایجاد امنیتی پایدار در شهرستان و مقابله با سوداگران مرگ با پلیس همکاری کرده و هرگونه اطلاعات و اخباری در زمینه مسائل امنیتی و انتظامی را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

استان پوی‌شهر

معاون جهاد کشاورزی بوشهر:

محصولات کشاورزی بوشهر ملزم به دریافت کد شناسه هستند



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی بوشهر گفت: محصولات کشاورزی استان ملزم به دریافت کد شناسه هستند.

به گزارش ایلنا، کبری توکلی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای همه محصولات کشاورزی اخذ کد شناسه محصول تا شهریور سال آینده الزامی شده است. وی با بیان اینکه محصولات کشاورزی استان بوشهر دارای کد شناسه در بازار داخلی و خارجی عرضه می‌شوند اضافه کرد: شناسه از ابتدای تولید محصول تا برداشت در سامانه‌های تعریف شده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر این کد را برای هر محصول منحصربه‌فرد دانست و افزود: این کد نشان می‌دهد که توسط کدام تولیدکننده و در چه منطقه‌ای و با چه سموم و کودهای شیمیایی تولید شده است.

توکلی بیان کرد: تاکنون حدود ۹۲ تولید کننده، محصولات کشاورزی خود را در این سامانه ثبت کرده‌اند که نیاز است هر چه سریع‌تر مابقی تولیدکننده‌ها نیز نسبت به ثبت‌نام و اخذ این کد اقدام کنند.

وی از تولیدکنندگان محصولات باغی و جالبیزی، مزرعه و گلخانه‌ای استان خواست تا محصولات را به منظور اخذ شناسه تولید محصول در سامانه سماک ثبت کنند تا برای صادرات محصول خود با مشکلی مواجه نشوند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر از طراحی این فرایند در سامانه وزارت جهاد کشاورزی خبر داد و بیان کرد: فرایند ایجاد کد شناسه ویژه محصولات کشاورزی با ثبت‌نام متقاضی آغاز و به سامانه سانکا مربوط به سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی منتقل می‌شود.

توکلی با بیان اینکه پس از عقد قرارداد با مهندس ناظر تمامی فرآیندها ثبت می‌شود گفت: همزمان با برداشت محصول و ثبت تمامی مراحل تولید به‌خصوص مصرف سموم و کودهای شیمیایی کد شناسه برای محصول تعریف و با این کد، محصول قابل ردیابی می‌شود.

وی اضافه کرد: این کد تاکنون برای بسیاری از محصولات کشاورزی تعریف شده و برای تولید محصولات کشاورزی الزامی است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر با بیان اینکه بدون این کد صادرات محصولات کشاورزی به کشورهای خارجی امکان‌پذیر نیست تصریح کرد: تمام محصولات کشاورزی استان بوشهر دارای کد شناسه برای عرضه در بازار داخلی و خارجی می‌شوند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر خبر داد؛

جابه‌جایی ۷.۴ میلیون تن بار از بوشهر به نقاط مختلف کشور

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر از جابه‌جایی هفت میلیون و ۴۰۰ هزار تن بار با ناوگان حمل و نقل سنگین از مبدأ استان به نقاط مختلف کشور طی سالجاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، عبدالکریم عبدالجبار ذاکری با اشاره به اینکه این حجم کالا با بیش از سه هزار و ۳۰۵ دستگاه ناوگان باری جابه‌جا شده است، گفت: عمده کالاهای جابه‌جا شده از استان شامل محصولات کشاورزی، محصولات پتروشیمی و گازی،

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛ ۱۰ کارگاه آموزشی ره‌آورد کاروان ترویجی در بیضا

مبارزه با علف‌های هرز مزارع غلات، مبارزه با آفات گلخانه‌ای، تشکیل صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی و عشایری، بیمه محصولات کشاورزی و هرس درختان میوه بوده است.

وی تصریح کرد: این کارگاه‌های آموزشی توسط محققان، کارشناسان شهرستان، متخصصان موضوعی و همچنین افراد با تجربه و خیره استانی و کشوری با هدف کمک به ارتقاء دانش بهره‌برداران بخش کشاورزی در مراکز جهاد کشاورزی بخش بائش و حومه و همچنین در سطح روستاها بر گزار شد.

کود، گازیویل و سیمان بوده است.

وی با بیان اینکه حمل کالا و مایحتاج عمومی مردم اولویت اصلی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان است، افزود: در حال حاضر سه پایانه عمومی حمل‌ونقل کالا در استان فعال است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: ۱۵۹ شرکت و نمایندگی حمل و نقل کالا، سه هزار و ۳۰۵ دستگاه ناوگان باری و چهار هزار و ۹۹۲ راننده در بخش حمل و نقل کالای استان فعالیت می‌کنند. اخترشناس افزود: بر اساس آمار بیشترین کالای جابه‌جا شده از شهرستان‌های عسلویه، بوشهر و دشتستان بوده است. وی یادآورد شد: از ابتدای سال جاری بارنامه الکترونیکی صادرمی‌شود و با حذف بارنامه کاغذی، بارنامه الکترونیک تنها سندی است که در جابه‌جایی کالا در محورهای مواصلاتی برون شهری مورد استفاده قرار گرفته و مرجع مورد تأیید برای تمامی دستگاه‌ها است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر خدمات به مراکز جامع سلامت محل سکونت یا روستاهای بارنامه، جلوگیری از جعل بارنامه، صرفه‌جویی در چاپ و توزیع بارنامه، تعیین مرجع واحد برای تأیید اصالت بارنامه و جلوگیری از مراجعات مکرر شرکت‌ها به بانک برای اخذ کاغذ بارنامه است.

استان در مرزگان

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

حدود چهار هزار تن محصول کشاورزی هرمزگان به کشورهای اوراسیا صادر شد



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: از ابتدای برداشت محصولات گلخانه‌ای (آبان ماه سال‌جاری) تاکنون بیش از سه هزار و ۸۵۰ تن انواع محصولات کشاورزی از این استان به کشورهای اوراسیا صادر شده است.

به گزارش ایرنا، الهام اسدیور با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: این محصولات شامل بادبجان، گوجه فرنگی، فلفل و شوید است که با کسب استانداردهای جهانی لازم و طی فرایند قرنظینه گیاهی به کشورهای حوزه اقتصادی اوراسیا صادر شده است.

وی با اشاره به اینکه صادرات این محصولات ثمره اقدامات اجرایی امنیت و دیپلماسی غذایی است، بیان کرد: در راستای تأمین امنیت غذایی و دستیابی به بازارهای منطقه، در سالجاری اقدامات متعددی از سوی مدیریت حفظ نباتات به منظور اخذ استانداردهای بین‌المللی تولید و صادرات محصولات کشاورزی اعم از باقی مانده سموم، فرایندهای قرنظینه گیاهی، بسته بندی و انبارداری توسط بهره‌برداران بخش کشاورزی به‌ویژه گلخانه داران استان هرمزگان انجام شده است.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: با تغییر رویکرد بین‌المللی، صادرات محصولات کشاورزی با منشأ گیاهی از محصول محور به بستر محور و ایجاد بستر فناوری چون سامانه «سماک و سانکا»، امکان ثبت اطلاعات واحدهای تولیدی و به تبع آن نظارت و پایش مستمر، فراهم شده است.

اسدیور تصریح کرد: برگزاری جلسه‌های توجیهی با حضور گلخانه داران، بخش‌های دولتی مرتبط و معاونت غذا و دارو استان و دوره‌های آموزشی قوانین و مقررات صادرات محصولات کشاورزی بخشی از اقدامات مهم در این مدت بوده که در نتیجه ثبت‌نام بیش از ۱۰۰ گلخانه دار در سامانه سماک بوده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

خدمات رایگان دندانپزشکی برای کودکان هرمزگانی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی از بهره‌مندی خدمات رایگان دندانپزشکی برای کودکان ۶ تا ۱۴ ساله و مادران شیرده و باردار در مراکز بهداشتی و درمانی روستایی خبر داد.

به گزارش مهر، دکتر عبدالجبار ذاکری با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین موضوعات در ارائه خدمات عادلانه سلامت، دسترسی آسان مردم به خدمات بهداشتی و درمانی است، گفت: خدمات سلامت دهان و دندان در مناطق روستایی برای گروه‌های هدف به‌صورت رایگان است و برای همین

صفحه
۳
شماره
۳۵۸۴
سال
بیست‌وهشتم

گروه‌ها در مناطق شهری با تعرفه دولتی محسوب می‌شود. وی بیان کرد: کودکان ۶ تا ۱۴ ساله و مادران شیرده و باردار گروه‌های هدفی هستند که در مراکز جامع سلامت روستایی خدمات سلامت دهان و دندان به‌صورت رایگان دریافت می‌کنند.

ذاکری اظهار کرد: طی ۹ ماهه سال جاری تعداد ۳۰ هزار و ۸۸۴ معاینه، ۸۴۳ فیشور سیلانت دو هزار و ۴۵۴ موردترمیم دندان کودکان ۶-۱۴ سال و همچنین ۸۸۹ جرم‌گیری دندان‌های مادران باردار و شیرده انجام شده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان کرد: در خانه‌های بهداشت و پایگاه‌ها دندانپزشک حضور ندارد و بهوزران و مراقبین سلامت خدمات مربوط به معاینه و آموزش‌های بهداشت دهان و دندان را انجام می‌دهند و در صورت لزوم جمعیت زیرپوشش خود را به دندانپزشکان مستقر در مراکز خدمات جامع سلامت روستایی ارجاع می‌دهند.

ذاکری خاطرنشان کرد: گروه‌های هدف برای دریافت این خدمات به مراکز جامع سلامت محل سکونت یا روستاهای همجوار خود مراجعه کنند.

استان خیررستان

مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان خبر داد؛

افتتاح ۱۵ کیلومتر بزرگراه در خوزستان تا پایان سال



مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان از افتتاح ۱۵ کیلومتر بزرگراه در استان تا پایان سال جاری خبر داد. محمدحسین پناهی فر در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: استان خوزستان یکی از قطب‌های اقتصادی کشور در جنوب، نزدیک‌ترین مسیر ارتباطی خلیج فارس به مرکز کشور و محل تلاقی کریدور غرب و کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور است و از این رو تکمیل محورهای مواصلاتی کریدورهای عبوری از استان در دستور کار قرار دارد.

وی با اشاره به افتتاح ۱۵ کیلومتر مسیر بزرگراهی در خوزستان تا پایان سال جاری افزود: استان خوزستان به عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی کشور از اهمیت جغرافیایی، صنعتی و ترانزیتی بالایی برخوردار است و قرار گرفتن آن در محل تلاقی کریدور بزرگراهی غرب و کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور، نشان دهنده اهمیت تکمیل و توسعه هرچه سریع‌تر راه‌های این استان به سمت مرکز و استان‌های ترانزیتی کشور است.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان درخصوص تکمیل بخش‌هایی از کریدور بزرگراهی غرب کشور در استان خوزستان گفت: ۴۸ کیلومتر از کریدور غرب کشور در خوزستان قرار دارد که شامل کمربندی اندیمشک و کمربندی غرب اهواز است و با توجه به ترافیک سنگین عبوری از این منطقه، تکمیل شدن کمربندی‌ها برای ساماندهی ترافیک شهر اهواز دارای اهمیت زیادی است.

به دنبال تأمین اعتبار جهت کمربندی غرب اهواز هستیم وی ادامه داد: با توجه به اهمیت تکمیل هرچه سریع‌تر این پروژه‌ها به دنبال جذب سرمایه از محل ماده ۶۵ و سایر روش‌های قانونی برای تأمین اعتبار موردنیاز جهت کمربندی غرب اهواز هستیم. همچنین مذاکرات برای جذب سرمایه‌گذار در کمربندی ماهشهر انجام شده است تا شاهد اجرایی شدن این طرح باشیم.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان درخصوص محور اهواز - ایذه - لردگان گفت: این محور به عنوان یکی از مهمترین کریدورهای ارتباطی جنوب به مرکز کشور و پایتخت از طریق استان‌های خوزستان، چهارمحال و بختیاری و اصفهان محسوب می‌شود و در بیشتر مواقع دارای ترافیک عبوری سنگین از بنادر استان خوزستان به سمت مرکز کشور است که تمام قطعات آن پیمان‌سازی شده است.

سوپرست فرمانداری اهواز:

نانوایی‌های غیرمجاز در حال شناسایی هستند

سرپرست فرمانداری اهواز با اشاره به نارضایتی شهروندان از نحوه فعالیت نانوایی‌های غیرمجاز گفت: پس از شناسایی نانوایی‌های غیرمجاز و اختطار توسط اتحادیه نانوایان، بررسی‌های قانونی انجام خواهد شد تا در صورت امکان با هدف انجام نظارت‌های بهتر، به این نانواه مجوز داده شود.

به گزارش ایلنا احمد موالی‌زاده در کار گروه آرد و نان اهواز در محل فرمانداری این شهرستان بیان کرد: این اقدام به‌منظور بهبود کیفیت پخت نان این نانوایی‌ها و نظارت دقیق‌تر بر



نحوه فعالیت و اصول بهداشتی آنها است.

وی با بیان اینکه در صورت بی‌توجهی نانواهای غیرمجاز جهت دریافت مجوز، انتشار برقه، آب و گاز آنها قطع و پلمب شوند افزود: نحوه اجرای گشت‌های نظارت بر واحدهای پخت نان از سوی ادارات و دستگاه‌های ذیربط، باید در کیفیت عملکرد نانوایی‌ها تأثیرگذار باشد.

سرپرست فرمانداری اهواز افزود: سلامت مردم در اولویت است و باید کیفیت نان در اهواز بهتر شود که این کار به دقت نظر و تلاش مسئولان مربوطه نیاز دارد.

ضعف در آموزش متصدیان نانوایی‌های اهواز

وی با بیان اینکه نظارت و بازرسی از نانوایی‌ها باید مستمر و نامحسوس باشد ادامه داد: آموزش متصدیان نانوایی‌ها در اهواز ضعیف بوده و در این رابطه باید بهتر عمل شود، بنابراین عملکرد این واحدها را زمانی می‌توان رضایت‌بخش دانست که مراکز بهداشت کیفیت نان پخت شده را تأیید کنند.

سرپرست فرمانداری اهواز خاطرنشان کرد: مصوبات کارگروه گندم، آرد و نان باید در زمان مقرر اجرایی شوند و با ترک فعل مدیران ادارات و دستگاه‌ها مربوطه برخورد قضایی خواهد شد.

موالی‌زاده با اشاره به فعالیت گشت مشترک نظارت و بازرسی نانوایی‌های اهواز افزود: در چند نوبت بازرسی ضمن برخورد قانونی با نانوایی‌های متخلف، سهمیه آرد آنها کسر و یا قطع شد و تعدادی از واحدها نیز پلمپ شدند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

زنان کارآفرین استان کهگیلویه و بویراحمد مورد حمایت جدی قرار می‌گیرند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در حوزه بانوان استان به پیشرفت‌های مدنظر نرسیده‌ام گفت: زنان کارآفرین در این استان بطور ویژه حمایت می‌شوند.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در اولین گنگره زنان تأثیرگذار استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه قبل از اسلام و در سرزمین حجاز دختر داشتن برای خانواده‌های عرب یک تنگ بود به همین دلیل دختران را زنده به گور می‌کردند.

وی اظهار کرد: دین اسلام مانع این کار عرب جاهل آن دوران شد و فرمود به همان اندازه که مرد می‌تواند رشد و ترقی کند زنان هم می‌توانند پیشرفت کنند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به نگاه لیبرالیسم به زن خاطرنشان کرد: در تفکر لیبرالیسم به زن به عنوان یک کالا نگاه می‌شود که بالاترین اهانت به آنهاست و متأسفانه هنوز هم این نگاه در کشورهای غربی وجود دارد.

احمدزاده با اشاره به نگاه متفاوت انقلاب اسلامی به زن تصریح کرد: انقلاب اسلامی به همان اندازه که فضا را برای پیشرفت، تحصیل و ترقی آقایان فراهم کرده برای بانوان هم این فضا را فراهم کرد تا آنها بتوانند توانایی خود را در همه عرصه‌ها نشان دهند.

وی ادامه داد: همین نگاه متفاوت به زن موجب شد پس از پیروزی انقلاب اسلامی زنان که جویای علم بودند وارد دانشگاه شوند حتی پیشرفت علمی زنان طی این سال‌ها به اندازه‌ای بود که امروزه اغلب اساتید دانشگاه، بانوان هستند که مایه افتخار انقلاب اسلامی است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بالاترین و سخت‌ترین مرحله علمی را حوزه هسته‌ای دانست و عنوان کرد: در حوزه هسته‌ای و در میان دانشمندان هسته‌ای ایران نیز نام بانوان دانشمند به چشم می‌خورد و زنان ایرانی از مراحل سخت هسته‌ای هم عبور کرده‌اند.

احمدزاده با اشاره به اینکه زنان در روند پیشرفت علمی کشور نقش بسزایی دارند و هیچگاه راه زنان برای پیشرفت و ترقی بسته نشد، گفت: در میان همین بانوان تأثیرگذار کهگیلویه و بویراحمد بانوی کارآفرینی علاوه بر اینکه برای خود اشتغال ایجاد کرده زمینه اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ۷۰۰ نفر دیگر را فراهم کرده که بسیار ارزشمند است.

وی عنوان کرد: به عنوان استاندار تمام تلاشم این است که بتوانم سرمایه‌گذار برای استان جذب کنم تا با احداث کارخانه‌ای زمینه اشتغال ۱۰۰ تا ۲۰۰ نفر از جوانان جویای کار استان فراهم شود اما بانوی کارآفرینی در حومه یاسوج توانسته با همت و پشتکار برای ۷۰۰ نفر شغل ایجاد کند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: به همراه نماینده مردم کهگیلویه بزرگ در مجلس شورای اسلامی توانستم پرتوشوی دوم دهدشت در منطقه دشت آهو را مصوب کنم که در سفر دوم دولت به استان کلنگ این پروژه که برای سه هزار نفر شغل ایجاد خواهد کرد به زمین زده می‌شود.

فرمانده انتظامی کوار از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح این خبر بیان کرد: به منظور